GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ARARAQUARA

Araraquara, 29 de outubro de 2018.

Ofício n° 334/0035/2018 - Gabinete DERA
Assunto: Resposta à Solicitação Ofício EX n° 2814/2018

Prezado Senhor:

Atendendo solicitação do Ofício n° 2814/2018, de 10/10/2018 referente a reforma
do muro da EE. Prof. Antonio dos Santos, esclarecemos que o encaminhamento foi feito
para a Coordenadoria de Infraestrutura e Serviços Escolares (CISE), da Secretaria da
Educação do Estado de São Paulo para análise e providências cabíveis.

Já em relação a capinação do mato e limpeza da calçada a Unidade escolar fo i
notificada e já está providenciando a realização do serviço.

Prevalecemo-nos do ensejo para apresentar os nossos protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

f\ Jç I 'l.f:!~ ...
Vil ma Abdalla qvli" ().

Dirigente Regional de Ensino Subst.-Região de Araraquara

Exmo. Sr.

Jéferson Yashuda Farmacêutico

Presidente- Câmara Municipal de Araraquara